AEPUIBLIKA E SHQIPERISE

GIJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM 1 APELIMIT

Nr. 4172019 (JR) Tirang, mé 19.01.2021
Nr. 41/4 regj.
SHPALLJE
E
NJOFTIMIT PER ZHVILLIMIN E GIYKIMIT Tk CESHTJES NE SEANCE PUBLIKE

Népérmjet késaj shpallje, Kolegji i Posagém i Apelimit, bazuar n& nenin 65, pika 1 t€ ligjit nr.
84/2016 “Pér rivlerssimin kalimtar t¢ gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérise”,
njofton subjektet pjesémarrése né proces, si dhe t&€ gjithé personat e interesuar se sot, még datg
19.01.2021, trupi gjvkues giaté shqyrtimit té ¢éshiyes mbi bazé aktesh ne dhome keshillimi, bazuar
né nenin 51/1 t¢ ligjit nr. 49/2012 “Pér giykatat administrative dhe gjykimin e mosmarréveshjeve
administrative”, | ndryshuar, vendosi té kalojé pér shgyrtimin e ¢éshijes né seancé gjygésore
publike né prani té subjektit 1€ rivierésimit, pasi ¢mon se debati gfyqésor éshté i nevojshém pér
zgfidhjen e géshijes. '

Seanca gjygésore publike pér shqyrtimin e céshtjes me numér regjistri (JR) 41/2019, datg
06.09.2019, mbi ankimin e subjektit t& rivlerésimit Eugen Begi, kundér vendimit t&€ Komisionit t&
Pavarur t8 Kualifikimit nr. 171, daté 26.06.2019, do t8 zhvillohet mé daté 02.02.2021, ora 10.00
né seliné e Kolegjit t& Posagém t&€ Apelimit, n€ adresén Bulevardi “Dé&shmorét e Kombit”, nr. 3,
Tirang.

Trupi Gjykues pérb&het nga gjyqtarét:

Kryesuese e Trupit Gjykues Natasha Mulaj
Relatore e Céshtjes Albana Shtylla
Gjyqtar Ardian Hajdari
Gjyqtare Rezarta Schuetz
Gjyqtar Sokol Como

Bazuar né nenin 460, pika 5 e Kodit t& Procedurés Civile dhe nenin 51, pika 2 t& ligjit “Pér gjykatat
administrative dhe gjykimin ¢ mosmarréveshjeve administrative”, i ndryshuar, kjo shpallje b&het
t& paktén 10 dit8 para seancés gjygésore, n& ambientet e Kolegjit t& Posagém t& Apelimit dhe né
ambientet e Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit. Ky njoftim b&het gjithashtu edhe né€ fagen e
internetit t& Kolegjit t& Posacg&m t& Apelimit dhe até t& Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit, si
dhe me njoftim individual n& adresén elekironike t& subjektit t& rivier&simit.

KRYESUESE E TRUPIT GJYKUES
GJYQTARE

NATASHA MULAJ




